
Ranking Rozgrywek JumpOFF Hipodrom Sopot 2015/2016

Klasyfikacja Jumpoff Runda Brązowa

Miejsce Zawodnik  I II III IV V VI VII VIII FINAŁ SUMA
1 Lost Dorota 40 40 50 50 x35 40 40 80 340
2 Golisz Waldemar 25 45 100 170
3 Południewska Aleksandra 30 45 25 35 20 155
4 Roganowska Oliwia 30 40 70 140
5 Pawlak Leszek 35 45 45 125
6 Ćwiklińska Agata 45 45 20 10 120
6 Biegalska Iga (Mł.2006) 30 90 120
8 Czarnecka Zuzanna 30 30 30 90
8 Kulczycka Joanna 20 35 35 90

10 Czarnecka Weronika 30 50 80
11 Budczenkow Wiktoria 15 60 75
12 Kropidłowska Monika 20 50 70
12 Rąbca Agnieszka 35 35 70
14 Łopucka Adrianna (JM.2002) 20 40 60
15 Matuszak Joanna 15 30 10 55
15 Tomaszewska Alicja 15 40 55
15 Wilkowska Magdalena 25 30 55
18 Gacki Damian 50 50
18 Gryglewicz Anna 50 50
18 Milewska Julia (J.1999) 50 50
18 Stańczak Artur 50 50
18 Szostak Iga 50 50
23 Lenczowska Olga (JM.2002) 45 45
23 Wrońska Agnieszka 45 45
25 Bielska Danuta 40 40
25 Furgo Aleksandra 40 40
25 Zielonka Piotr 15 25 40
28 Fabisiewicz Paulina 35 35
28 Grombala-Falkiewicz Maja 5 10 20 35
30 Hofman Marcel 25 25
30 Ohler Natalia 25 25
30 Reinert Klaudia (J.1999) 25 25
30 Skowroński Łukasz 25 25
34 Agaciak Karolina 10 10 20
34 Błaszczak Julia 20 20
34 Falkiewicz Filip 20 20
34 Wróblewski Bogdan 20 20
38 Kropidłowska Marta (J.1998) 15 15
38 Kot Milena (JM.2002) 15 15
38 Psiuk Grzegorz 15 15
38 Żygowska Zuzanna 15 15
42 Ciegert Martyna 10 10
42 Frydel Katarzyna 5 5 10
42 Ostapiuk Katarzyna 10 10
42 Roś Maja 10 10
42 Skrzypek Patrycja (J.1999) 10 10
42 Wasilewska Martyna (JM.2002) 10 10
48 Kwiatkowska Marta 5 5
48 Malinowska Anna 5 5
48 Pawłowska Beata 5 5
48 Rotter Alicja (JM.2001) 5 5
48 Sikorska Milena 5 5

zawodnik nie startował w zawodach finałowych.



Klasyfikacja Jumpoff Runda Srebrna

Miejsce Zawodnik I II III IV V VI VII VIII FINAŁ SUMA
1 Joppek Marcin 40 100 90 100 100 140 570
2 Kierznikiewicz Patrycja 50 40 80 200 370
3 Chojnowska Paulina 90 60 100 100 350
4 Kropidłowska Marta 50 100 160 310
5 Wojciechowska Magdalena 90 180 270
6 Frydel Katarzyna 70 90 60 220
7 Golicka Zuzanna 100 90 190
8 Bielska Danuta 70 70 140
8 Zduńczyk Sara 40 100 140
8 Rudnicka Weronika 20 120 140

32 Golisz Waldemar 50 80 130
8 Czarnecka Weronika 20 10 80 110
9 Wolny Maja 100 100

10 Aszyk Wiktoria (J.2000) 90 90
10 Fabisiewicz Paulina 90 90
10 Kopko Justyna 90 90
43 Kaźmierczak Łukasz 30 60 90
14 Burzyński Witold 80 80
14 Cichanowicz Agnieszka 80 80
14 Kazana Jagoda 50 30 80
14 Kropidłowska Monika 80 80
14 Orzechowski Józef 80 80
14 Pastwa Tomasz 80 80
14 Wolińska Marta 80 80
21 Babiak Filip 70 70
21 Grzywacz Jacek 70 70
21 Łopucka Adrianna 70 70
21 Nicpoń Adam 70 70
21 Tauba Piotr 70 70
26 Anyszek Paulina 60 60
26 Błaszczak Julia (JM.2001) 60 60
26 Dryjas Agnieszka 60 60
26 Dziuba Wiktoria (J.2000) 60 60
26 Pieniaszek Dominik 60 60
26 Zybała Aleksandra 60 60
32 Jackiewicz Monika 50 50
32 Pawlik Agnieszka 50 50
32 Skąpska Aleksandra 50 50
32 Skrzyniarz Seweryn 50 50
43 Piastowska Agata 30 20 50
57 Kiempa Mateusz 10 40 50
37 Ćwik Magdalena 40 40
37 Krupska Anna 40 40
37 Milewska Julia (J.1999) 40 40
37 Szopa Julia 40 40
37 Zaleska Paulina 40 40
43 Furgo Aleksandra 30 30
43 Orłowska Marta 30 30
43 Pietroń Martyna 30 30
43 Trybowska Martyna 30 30
43 Wągrodzka Róża 30 30
50 Bobik Jan 20 20
50 Czopek Krzysztof 20 20
50 Matysiak Irena 20 20
50 Rąbca Agnieszka 20 20
50 Reinert Klaudia (J.1999) 20 20
50 Rogala Karolina 20 20
57 Elzanowska Julia 10 10
57 Nowak Aleksandra 10 10
57 Pellowski Janusz 10 10
57 Reszuta Maura 10 10
57 Rudasz Włodzimierz 10 10
57 Wydrowska Aleksandra 10 10

zawodnik nie startował w zawodach finałowych.



Klasyfikacja Jumpoff Runda Złota

Miejsce Zawodnik I II III IV V VI VII VIII FINAŁ SUMA
1 Zielonka Piotr 120 96 192 408
2 Czarnecki Dawid 12 84 120 168 384
3 Eron Krzysztof 96 48 108 120 372
4 Bobik Jan 120 240 360
5 Gryciak Paulina 120 216 336
6 Adamiak Dominika 108 120 84 312
6 Golicka Zuzanna 108 96 36 72 312
8 Bobik Jacek 84 36 144 264
9 Bach Dominika 72 48 84 204

10 Grzywacz Jacek 12 48 108 24 192
10 Żołądkiewicz Maciej 96 96 192
12 Aszyk Wiktoria (J.2000) 108 48 156
12 Krupska Anna 84 72 156
14 Chojnowska Paulina 24 120 144
15 Karlsson Julia 12 60 60 132
15 Kierznikiewicz Patrycja 36 96 132
17 Joppek Marcin 24 96 120
17 Klebba Natalia 24 24 72 120
17 Kropidłowska Monika 120 120
17 Olszewski Tomasz 120 120
21 Misiewicz Antonina 48 60 108
21 Reszuta Maura 108 108
21 Tomczuk Michał 108 108
24 Wasiołek Daria 72 36 108
25 Wolny Maja 108 108
26 Laskowska Weronika 96 96
27 Nicpoń Adam 96 96
28 Komorowska Alicja 84 84
29 Laskowska Emilia 84 84
30 Rajnert Kamil 84 84
31 Fragstein- Niemsdorff Piotr 72 72
32 Gauza Bartosz 72 72
33 Pawluczuk Marek 72 72
34 Szrejder Zbigniew 72 72
35 Chwirot Sonia 60 60
36 Czarnecka Weronika 60 60
37 Makutunowicz Weronika 60 60
38 Rudnicka Weronika 60 60
39 Wolińska Marta 60 60
40 Babiak Filip 48 48
41 Elbl Anna (J.1998) 48 48
42 Kopeć Anna 48 48
43 Psiuk Grzegorz 36 12 48
44 Szczepańska Oliwia 48 48
45 Hestkowski Robert 36 36
46 Kropidłowska Marta 36 36
47 Trybowska Martyna 36 36
48 Cichanowicz Agnieszka 24 24
49 Frydel Katarzyna 24 24
50 Kaźmierczak Łukasz 24 24
51 Włodarski Bartłomiej 24 24
52 Fabisiewicz Paulina 12 12
53 Kopko Justyna 12 12
54 Rogala Karolina 12 12
55 Tauba Piotr 12 12

zawodnik nie startował w zawodach finałowych.



Klasyfikacja Jumpoff Runda Platynowa

Miejsce Zawodnik I II III IV V VI VII VIII FINAŁ SUMA
1 Bach Dominika x140 140 200 180 200 200 200 360 1480
2 Rakoczy Dawid 160 160 320 640
3 Twerdochlib Ida 100 60 140 60 240 600
4 Psiuk Grzegorz 200 180 180 560
5 Gryciak Paulina 120 400 520
6 Matelski Marcin 180 280 460
6 Zielonka Piotr 160 100 200 460
8 Nicpoń Adam 200 200 40 440
9 Eron Krzysztof 180 20 120 320
9 Włodarski Bartłomiej 160 160 320

11 Szrejder Zbigniew 140 120 260
12 Golicka Zuzanna 160 80 240
13 Gilla Błażej 120 100 220
13 Słupczyński Dariusz 180 40 220
15 Górska Martyna 200 200
15 Grzywacz Jacek 40 20 140 200
17 Czura Hanna (J.1998) 180 180
17 Wróblewski Bogdan 180 180
19 Bobik Jan 80 80 160
19 Hestkowski Robert 100 60 160
19 Kiempa Mateusz 160 160
19 Lach Agata 160 160
19 Żygowska Zuzanna 160 160
24 Daniel Aleksandra (J.1999) 140 140
24 Kaniewska Weronika 140 140
24 Lusina Aleksandra 140 140
27 Bobik Jacek 20 100 120
27 Bogalecka Julia 120 120
27 Ćwik Magdalena 120 120
27 Fabisiewicz Paulina 120 120
27 Klebba Natalia (J.1999) 120 120
27 Olszewski Tomasz 120 120
33 Kopeć Anna 100 100
33 Skotnicka Nicole 100 100
33 Zawadowicz Zuzanna 40 20 40 100
33 Żołądkiewicz Maciej (J.1998) 100 100
37 Krawczyk Julia 80 80
37 Łukasiak Zuzanna 80 80
37 Piastowska Agata 80 80
37 Rąbca Agnieszka 80 80
37 Wilska Weronika 80 80
37 Wołodkowicz Olimpia 80 80
42 Fragstein- Niemsdorff Piotr 60 60
42 Pawluczuk Marek 60 60
42 Tomczuk Michał 60 60
42 Wasiołek Daria 60 60
42 Zbrojkiewicz Joanna 60 60
47 Garbacz Natalia 40 40
47 Pawłowski Konrad 40 40
47 Reszuta Maura 40 40
47 Szczepańska Oliwia 40 40
51 Czarnecki Dawid 20 20
51 Karlsson Julia 20 20
51 Ledzion Marta 20 20
51 Wydrowska Aleksandra 20 20

zawodnik  nie startował w zawodach finałowych.



Klasyfikacja Jumpoff Runda Bursztynowa

Miejsce Zawodnik I II III IV V VI VII VIII FINAŁ SUMA
1 Grzywacz Jacek 350 x120 350 350 350 150 180 420 2150
2 Bach Dominika 210 x60 270 x150 270 270 270 210 540 2040
3 Bogalecka Julia 350 240 240 240 240 120 300 1730
4 Twerdochlib Ida 240 240 210 150 180 1020
5 Wilska Weronika 270 30 700 1000
6 Rakoczy Dawid 270 270 360 900
7 Psiuk Grzegorz 270 210 350 830
8 Klebba Natalia (J.1999) 60 480 540
9 Gilla Błażej 350 90 440
9 Pawłowski Konrad 350 90 440

10 Burzyński Witold 210 60 90 60 420
11 Bieganowska Julia 90 180 120 390
12 Hestkowski Robert 60 180 90 330
12 Kiempa Mateusz 180 150 330
12 Bobik Jan 90 240 330
15 Iglikowska-Cichosz Matylda 60 240 300
15 Nicpoń Adam 150 30 120 300
15 Żygowska Zuzanna 150 150 300
15 Szrejder Zbigniew 180 120 300
19 Rudasz Włodzimierz 240 240
20 Kopeć Anna 210 210
20 Krawczyk Julia 30 180 210
20 Ojczenasz Angelika 210 210
20 Tomaszewski Beniamin 210 210
24 Czura Hanna 180 180
24 Lusina Aleksandra 180 180
26 Fragstein- Niemsdorff Karolina 150 150
27 Endraszka Paulina 120 120
27 Jończyk Łukasz 120 120
27 Rąbca Agnieszka 120 120
27 Zielonka Piotr 120 120
31 Kaźmierczak Łukasz 90 90
31 Zawadowicz Zuzanna 90 90
33 Matelski Marcin 60 60
34 Górska Martyna 30 30
34 Matysiak Irena 30 30

zawodnik  nie startował w zawodach finałowych.



Klasyfikacja Jumpoff Runda Diamentowa

Miejsce Zawodnik I II III IV V VI VII VIII FINAŁ SUMA
1 Bach Dominika 315 450 450 270 450 270 720 2925
2 Grzywacz Jacek 405 x360 405 360 360 360 450 540 2880
3 Wilska Weronika 450 450 900 1800
4 Endraszka Paulina 270 315 270 405 1260
4 Hestkowski Robert 405 405 450 1260
6 Wójcik-Matelska Renata 270 315 630 1215
6 Kiempa Mateusz 405 810 1215
8 Bieganowska Julia 315 225 225 765
9 Polikowski Jacek 405 360 765
9 Rakoczy Dawid 450 315 765

11 Bogalecka Julia 405 315 720
12 Jackiewicz Monika 180 360 540
13 Czura Hanna 360 360
13 Lusina Aleksandra 360 360
15 Twerdochlib Ida 315 315
16 Psiuk Grzegorz 135 135

zawodnik nie startował w zawodach finałowych.

Premie finansowe za zdobyte punkty otrzymują zawodnicy startujący w zawodach "Finał JumpOff Hipodrom".


